

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองปรือ หมู่ที่ 4 บ้านน้ำคบ ตำบลบ้านยาง เชื่อมต่อ ตำบลท่างาม อำเภอดงบัง จังหวัดพิษณุโลก
 (กองช่าง) (8 021) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,856.000	11.24	65,821.44	1.3605	15.29	89,550.06
2	2. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,123.000	195.82	219,905.86	1.3605	266.41	299,181.92
3	3. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,027.000	641.04	658,348.08	1.3605	872.13	895,682.56
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	4,896.000	36.09	176,696.64	1.3605	49.10	240,395.77
5	5. งานผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT	ตร.ม.	4,800.000	235.87	1,132,176.00	1.3605	320.90	1,540,325.44
6	6. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	2.000	1,967.09	3,934.18	1.3605	2,676.22	5,352.45
7	7. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	1.000	2,094.64	2,094.64	1.3605	2,849.75	2,849.75
8	8. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	184.000	290.00	53,360.00	1.3605	394.54	72,596.28
9	9. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	14.400	460.00	6,624.00	1.3605	625.83	9,011.95
10	10. สัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ (โซล่าเซลล์)	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3605	19,427.94	19,427.94
11	11. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	60.000	11.24	674.40	1.3605	15.29	917.52
12	12. งานชั้นรองพื้นทางลูกรัง (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	12.000	195.82	2,349.84	1.3605	266.41	3,196.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองปรือ หมู่ที่ 4 บ้านน้ำคบ ตำบลบ้านยาง เชื่อมต่อ ตำบลท่างาม อำเภอดงบัง จังหวัดพิษณุโลก
(กองช่าง) (8 021) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งานชั้นพื้นทางหินคลุก (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	12.000	641.04	7,692.48	1.3605	872.13	10,465.61
14	14. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	60.000	36.09	2,165.40	1.3605	49.10	2,946.02
15	15. งานผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	60.000	235.87	14,152.20	1.3605	320.90	19,254.06
16	16. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว) (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	2.300	290.00	667.00	1.3605	394.54	907.45
รวมราคากลาง								3,212,061.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองปรือ หมู่ที่ 4 บ้านน้ำคบ ตำบลบ้านยาง เข้มต่อ ตำบลท่างาม อำเภอดงบัง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (8 021) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล
(ณัฐวุฒิ ศรีมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัชญ์ กัมแพงแก้ว
(หัชญ์ กัมแพงแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล

31 มีนาคม 2568